
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“Gian Giacomo Ciaccio Montalto” 

Via Tunisi, 37 - 91100 TRAPANI – Tel 0923 20106  
CF: 80004160810 - C.M.: TPIC836004  

e-mail tpic836004@istruzione.it – e-mail tpic836004@pec.istruzione.it 
www.icciacciomontalto.edu.it 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. 
Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”.  
 
Codice Identificativo: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-334 

Codice C.U.P. assegnato al progetto: D99J22000530006 

 

Prot. n. 2887/IV.5                                                                                                                   Trapani, 11/04/2023 
 

A tutto il personale dell’Istituto 
Albo - Atti - Sito web 

 
Oggetto: Graduatoria definitiva collaudatore interno. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione 
e la formazione alla transizione ecologica”.  
VISTO  il Programma Operativo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia. 
VISTO  l’inoltro della Candidatura n. N. 1074748 del 28/01/2022 da parte di codesto Istituto;  
VISTE  le Delibere degli Organi Collegiali; 

VISTA  la Lettera Prot. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 di formale autorizzazione del progetto 
VISTO il D.I. 129/2018 e il D.A. 7753/2018; 
VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020”; 

VISTA la necessità di reperire un collaudatore interno di comprovata esperienza per svolgere attività di 
collaudatore nell’ambito del progetto “ Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione 
ecologica”.  - Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-334; 



VISTE  la Delibera del Collegio dei Docenti n.27 dell’11/09/2015, di approvazione dei criteri di comparazione 
dei curricula del personale interno all’Istituto cui conferire l’incarico di esperto progettista e esperto 
collaudatore. 
VISTO  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 44 del 02/03/2016 con la quale è stato deliberata l’approvazione 
dei criteri griglie per la selezione di progettista e collaudatore; 

VISTO  il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  l’Avviso di selezione per il reclutamento di progettista e collaudatore interno/esterno 
all’Istituzione scolastica per l’attuazione del Progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-334- Prot.n. 
9174/IV.5 del 25/10/2022; 
VISTA  l’unica domanda pervenuta da personale interno all’Istituzione scolastica;  

VISTA la determina graduatoria provvisoria collaudatore interno Prot.n.2553/IV.5                                                                                                        
del 29/03/2023; 

 

DETERMINA 
 
la seguente Graduatoria definitiva della selezione di cui al bando in premessa così composta:  
 
Collaudatore 
Seganti Francesca    punti 5,50. 
 

 
                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Anna Maria Sacco 
                        (firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del Decreto Lgs 39/93) 

 


